СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2020 № 1/9

с. Калиновка
Об утверждении кандидатур председателей постоянно действующих комиссий  Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района

В соответствии с Регламентом работы  Собрания депутатов Калиновского сельсовета, Положением о постоянных комиссиях  Собрания депутатов Калиновского сельсовета, рассмотрев протоколы заседаний постоянных комиссий Собрания депутатов Калиновского сельсовета об избрании председателей постоянных комиссий, Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского  района   РЕШИЛО:
1. Утвердить Коровкина Владимира Владимировича председателем комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Собрания депутатов Калиновского сельсовета.
2. Утвердить Лебедева Анатолия Ивановича председателем комиссии по местному самоуправлению и вопросам социальной политики Собрания депутатов Калиновского сельсовета.
3. Утвердить Горлова Александра Владимировича председателем мандатной комиссии Собрания депутатов Калиновского сельсовета.
 4. Утвердить Шутяеву Марину Николаевну председателем счетной комиссии Собрания депутатов Калиновского сельсовета.
 5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельсовета
Хомутовского района                   					   Н.Н. Тюленева

И.о. Главы Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                                    Е.О. Копцева